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Выходит
с октября
1917 года

Пятница

15
августа 2014

ПОГОДА:  +20... +22 ОС.  ОБЛАЧНО, С ПРОЯСНЕНИЯМИ, ВРЕМЕНАМИ ДОЖДЬ, ВОЗМОЖНЫ ГРОЗЫ НОМЕР ВЫХОДНОГО ДНЯ

ТВ
С 18 ПО 24 АВГУСТА

НА НЕДЕЛЮ
+ «ЭТАЖЕРКА»

КУРСЫ ВАЛЮТ

48,14 р.

(-0,18)

(-0,27)

36,04 р.

Владимир ПУТИН:
НАШЕ БУДУЩЕЕ —
В НАШИХ РУКАХ

ПОВЫСИЛИСЬ ЦЕНЫ
НА ПРОДУКТЫ В МАГАЗИНАХ?
ЗВОНИТЕ ПО ТЕЛЕФОНАМ
ГОРЯЧИХ ЛИНИЙ! стр. 2

стр. 3
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